ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 24 марта 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверяедении

Порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского

муниципального района»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "02 1 2011 Содержание дорог местного значения и

инженерных сооружений на них в рамках подпрограммы "Развитие
автомобильных дорог Южского муниципального района" муниципальной
программы Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и
обеспечение жильем население Южского муниципального района""
дополнить строкой следующего содержания:

"0214005 Реконструкция автомобильной дороги Подъезд к Мугреево-
Никольское в Южском районе Ивановской области в рамках
подпрограммы "Развитие автомобильных дорог Южского муниципального
района" муниципальной программы Южского муниципального района
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского
муниципального района"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муницип,
начальник Фина
администрации
муниципального

Ь^1

Э.А. Ванягина